Prefeitura Municipal
de SItio Novo - MA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOL0GAcA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhâo, no uso de
suas atribuiçoes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002 e alteraçôes posteriores,

RESOLVE:

Art 10 - Homologar a licitacão, na modalidade Pregão Presencial n.,- 0  014/2018, por
estar de acordo corn a legislacão em vigor, a e empresi OLHO 0 AGUA
EMPREENDIMIENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ1v1F sob o n°
18.179.593/000 1:-'60, estabelecida na Rua Santa Rita n o  619,'Bairro Centro -
Governador Edison Lobão/MA, vencedor dos lotes I e II novalbr de R$' 128 162,67
(Cento e vinte e oito mil cento e sessenta e dois reaus sessenta e sete centavos).

Art 20  - Detrminar a Secretana Municipal de Desenvo1vininto Planejamento,
Orçamento e Gestão, para as providéncias cabiveis para o cumprimento do presente
termo.

Art. 39  - Determinar ao servico de Contabilidade a emissâo do respectivo Empenho e
Ordem de Pagamento..

J1 	 Jj( 	jij Li 	1i!r Li

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhäo, aos 21
(vinte urn) dias do mês de Marco de 2018.

ARVö1 Rá
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, SIN° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.03110001-64